ZP 341/12/2/2009

Wyjaśnienia i uzupełnienia przedmiaru robót w przetargu na „Remont domu kultury w miejscowości Potrzebowo”
1. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 występują liczne rozbiórki. 
    Brak natomiast w przedmiarach pozycji dot. wywozu gruzu i utylizacji. Czy należy dodać pozycje dotyczące tych prac? 
Odpowiedź:  tak należy doliczyć koszty utylizacji, oraz w dziale 14 poz. 810 należy zmienić ilośc z 45,107 na 86,062

2. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 dział: Wymiana tynków z izolacją p.pleśniową
    w poz. 3 występuje docieplenie ścian bocznych styropianem. Proszę o podanie grubości warstwy
    styropianu oraz podać czy należy zastosować wyprawy elewacyjne i jakie.  
 Odpowiedź:  w dziale 4 poz. 350  należy zmienić pozycje w przedmiarze z 202 26-11-03-00 na 401 06-21-05-00 – odgrzybianie ścian ceglanych – 45,952 m2
3. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 dział: Podłoża 
    w poz. 3 występuje izolacja z płyt styropianowych. Proszę o podanie gr. warstwy. 
Odpowiedź:  należy wycenić płyty styropianowe o grubości 5 cm

 

4. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 dział: Chłodnia 
    w poz. 2 występuje docieplenie ścian styropianem. Proszę o podanie grubości warstwy 

    styropianu oraz podać czy należy zastosować wyprawy elewacyjne i jakie. 
Odpowiedź:  należy wycenić płyty styropianowe o grubości 10 cm bez wyprawy
 

5. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 dział: Chłodnia 

    brak pozycji dot. montaż drzwi. Czy należy ująć pozycje dot. tych prac? 

    Proszę o sprecyzowanie materiału z jakiego należy wykonać drzwi (PVC, aluminiowe, stalowe) 

 Odpowiedź:  należy wycenić drzwi stalowe ocieplone
6. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 dział: Chłodnia 

    w poz. 3 występuje lekka obudowa dachów z dociepleniem. 

    Proszę o sprecyzowanie zakresu prac dot. pokrycia i docieplenia dachu. 

 Odpowiedź:  należy wycenić obudowę ścian chłodni blachą stalową
7. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 dział: Instalacje wod-kan i wentylacja 

    w poz. 4-7 występują rurociągi miedziane. Czy podane ilość rurociągów obejmują podłączenie agregatów i jednostek wew. klimatyzatorów? 

    W przedmiarach brak izolacji tych rurociągów. Czy należy ująć pozycje dotyczące wykonania tych prac? 

Odpowiedź:  tak rurociągi obejmują agregatów i jednostek wewnętrznych klimatyzatorów.
 

8. W przedmiarach kosztorysu 025-05-000 dział: Instalacje wod-kan i wentylacja 

    w poz. 14 umywalki fajansowe. Proszę o podanie wielkości umywalki oraz czy należy ująć w pozycji półpostument do umywalek. 

 Odpowiedź:  należy ująć półpostument a umywalkę o szerokości 50 cm.
9. W przedmiarach kosztorysu 026-04-000 dział: Docieplenie ścian zewnętrznych 

    w poz. 3 występuje docieplenie ścian styropianem. Proszę o podanie grubości warstwy 

    styropianu oraz podać czy należy zastosować wyprawy elewacyjne i jakie. 

Odpowiedź:  należy wycenić płyty styropianowe o grubości 10 cm, należy zastosować wyprawy elewacyjne wraz z cienkowarstwową wyprawą tynkarską. 
 

10. 9. W przedmiarach kosztorysu 026-04-000 dział: Docieplenie ścian zewnętrznych 

     w poz. 9 wywóz gruzu ceglanego. Brak pozycji dot. odległości wywozu (przyjęto do 1 km) oraz poz. dotyczącej utylizacji gruzu. 

     Czy należy ująć pozycje dotyczące tych prac?

Odpowiedź: tak należy doliczyć koszty utylizacji 

11. W przedmiarach kosztorysu 026-04-000 dział: Docieplenie stropodachu zaplecza 

     w poz. 3 występuje pokrycie dachu blachodachówką. Brak pozycji dot. ołacenia połaci dachowej i izolacji np. z folii. 

     Czy należy ująć pozycje dotyczące tych prac?

 Odpowiedź: odpowiedź na te pytanie zostało wyjaśnione w piśmie nr ZP 341/12/1/09
12. W przedmiarach kosztorysu 026-04-000 dział: Wymiana okien 

      w poz. 1-3 występują okna z PCV. Brak pozycji dot. demontażu istniejącej stolarki okiennej, montażu parapetów zewnętrznych i wewnętrznych. 

      Czy należy ująć pozycje dotyczące tych prac? Jeśli tak to proszę o podanie ilości. 

      Proszę również o przesłanie schematów nowej stolarki okiennej z PCV w celu prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: należy doliczyć demontaż okien istniejących oraz montaż parapetów wewnętrznych i zewnętrznych o łącznej długości,  parapet wewnętrznych – 7,71 m, parapety zewnętrzne 7,71 m. 
13. W przedmiarach kosztorysu 026-00-000 dział: Roboty montażowe

     w poz. 1 występuje montaż skrzynki (rozdzielnica RWN 2x12). Proszę o przesłanie schematu elektrycznego rozdzielni w celu prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź:  nie posiadamy rysunku rozdzielnicy.

